[image: image1.png]

ГЛАВА

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕМЕТОВСКОЕ

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.02.2015 г. № 6
Об утверждении Перечня должностей

муниципальной службы сельского поселения

Шеметовское, в связи с замещением которых

на гражданина налагаются ограничения,

предусмотренные статьей 12 Федерального

закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции»
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Указом Президента Российской Федерации от 21.07.2010 г. «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы сельского поселения Шеметовское, в связи с замещением которых на гражданина налагаются ограничения, предусмотренные статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»:

Руководитель администрации сельского поселения Шеметовское

Заместитель руководителя администрации по правовому обеспечению деятельности администрации, общим вопросам и делам молодежи – начальник организационно-правового сектора

Заместитель руководителя администрации по вопросам жизнеобеспечении и благоустройства территории
Начальник отдела жизнеобеспечения и благоустройства территории

Начальник финансово-экономического сектора
Главный специалист отдела жизнеобеспечения и благоустройства территории

2. Руководителю администрации сельского поселения Шеметовское И.Н. Дегтяреву довести информацию, содержащуюся в настоящем постановлении, до сведения должностных лиц, указанных в пункте 1 настоящего постановления.

Глава сельского

поселения Шеметовское                                                                              Т.В. Бурынина
С постановление Главы сельского поселения Шеметовское от 13.02.2015 г. № 6 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы сельского поселения Шеметовское, в связи с замещением которых  на гражданина налагаются ограничения, предусмотренные статьей 12 Федерального  закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» ознакомлен (а)

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________